DAVINOP6LIS - MA 	Quarta, 13 de Outubro de 2021 ANO: 2 I N2  238
IDIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

(mane.

Rubrica  10

o

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA N". 0332/2021 DE 08 DE OUTUBRO DE

2021. Nomeação da Coordenadora Municipal do

Programa Prefeito Amigo da Criança edição 2021/2024

da outraS'providencias

PORTARIA N". 0332/2021 DE 08DE OUTUBRO DE

202 I. Norheaçáo da Coordenadora Municipal do Programa

Prefeito Amigo da Criança edição 2021'2024 e dá outras

pros  idencias. RA IMUNDO NONATO DE ALMEIDA

I )OS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis. Estado

do-  Maranhao,  no uso de 'Alas atribuições legais.

CONSIDERANDO o termo de adesão  corn  a Fundação

Abrinq, CONSIDERANDO a solicitação da SEDES através

do oficio n" 072/2021 sob processo n° 1166/2021,

RESOLVE: Art.1" - Nomear a senhora LUANNA

BRYZZ.A MARINII0 RIBEIRO para a função de

Coordenadora Municipal do Programa Prefeito Amigo da

Criança edição 202 U2024.  Art.  2" - Suas principais

atribuições são: estimular a interação do Conselho

!Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente:

articular as secretarias municipais, para o desenvolvimento

de ações integradas; estabelecer contatos e relacionamentos

coin  setores da sociedade civil, visando a sua participação

no planejamento e na execução das ações; mobilizar os

setores de governo pertinentes, para a coleta ou

sistematização das informações necessárias à avaliação, por

parle do Programa.  Sera  um apoio técnico e administrativo

do Articulador, indicado tanto como referência para

interlocução. no município, a respeito de todo e qualquer

aspecto do Programa como para cumprimento da agenda de

trabalho proposta. Responsável pelos aspectos técnicos da

coleta. sistematização e registro de informações.  Art.  3" -

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário. Publique-se,

registre-se e cumpre-se. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS, aos 08 de outubro de

2021. RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS.

Prefeito Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código idemilicador:.inwgorsqgd20211013111030

PORTARIA N" 0331/2021 DE 08 DE OUTUBRO DE

2021. Exoneração da Coordenadora Municipal do

Programa Prefeito Amigo da Criança edição 2021/2024

e da outras providencias

PORTARIA N° 0331/2021 DE 08 DE OUTUBRO DE

2021. Exoneração da Coordenadora Municipal do Programa

Prefeito Amigo da Criança edição 2021/2024 e da outras

-providencias. RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA

DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado

do  Maranhao,  no uso de somas atrihLiições legais.

CONSIDERANDO a solicitação da SEDES através do

oficio n" 072/202.1 sob processo a' 1166/2021. RESOL VI

Art.1" - Exonerar a senhora MARCIA ALVES DE SOUSA

ARAM da função de Coordenadora Municipal do

Programa Prefeito Amigo da Criança edição 2021 '2024.

An. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se. GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS, aos 08 de

outubro de 2021. RAIMUNDO NONATO ALMEIDA

SANTOS Prefeito Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel ;

Código identificador: nO5q2unsrho2021101311 I 0 I 6

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRONICO N" 032/2021 A Prefeitura

Municipal de Davinópolis (MA) torna público aos

interessados que, em sessão aberta no dia 07 de outubro de

2021. as 09:00hrs, na modalidade Pregão Eletrônico

032/2021, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa especializada para

prestação de serviço de  link  de intemet dedicada  full duplex

transmitido em fibra ótica garantia de 100% da banda

contratada 24hrs/7dias, foi declarada DESERTA.

Davinópolis (MA), 08 de outubro de 2021. Vanderson

Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por:  E'en  Cristina Almeida Cruz

Código identificador: SON1.5a/7Dv/pD

PREGÃO ELETRONICO N" 031/2021

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, cm sessão iniciada no dia 06 de

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo. em conformidade com a
Medida Provisória NI° 2.200.2. de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 	 Página 2/6

	Page 1